
Highlights Freitags Liga Saison 2/2024

50,00 Euro fuer den 1. Platz

14.Spielwoche

Bei gleichstand wird die Highlights Wertung bei der Abschlussfeier
ausgespielt.

Name: Manschaft: Punkte: Platz:
Lea Sven Weißenseer Adler 65 1

Helterhof Lion German Pitbull´s 41 2

Kämling Steffen DC Wikinger Ufer 40 3

Strickstrack Nils DC Wikinger Ufer 35 4

Schulz Michael Flying Cimbria 33 5

Kurzmann Lukas DC Scheibenkleister 32 6

Thiers Marko Flying Cimbria 31 7

Metternich Mike Pub Master 27 8

Petersen Michel Flying Pig's 1 26 9

Cichosz Dirk Cöpenicker Bulls 25 10

Göllnitz Paul Kleebatt Fighters 25 10

Petersen Jan Endstation Zero 25 10

Balling Peter DC Löwenherz 24 11

Sellin Andreas Trouble Pikes 24 11

Weigmann Boris Cöpenicker Bulls 24 11

Lüders Julian Hütten Power 23 12

Wodke Sascha Kunis 23 12

Berghof Sven DC Templer 20 13

Bulke John Glory Bulls Berlin 20 13

Ernst Alexander DC Herthaner 20 13

Henning Marvin Altnickitown Dart's 20 13

Laugwitz Michael Team Bumerang 20 13

Heuß Robby DC Enigma 19 14

Rehfeldt Christian DC Shang-Haie III 19 14

Kindermann André Nord Fighter Berlin e.V. 18 15

Burkert Sven Christian Hütten Power 17 16

17.12.24, 13:42 Highlights

https://dartberlin.de/180erfreitag/ausgabe.php?liga=8 1/21



Hilbig Timo Henkys 17 16

Marwitz Heiko Streuner 17 16

Weinert Kai Flying Pig's 4 17 16

Helterhof Dennis German Pitbull´s 16 17

Scheel Jörg DC Terror Pfeile 16 17

Günther Dominik Goldies 1 15 18

Grieger Steven Altnickitown Dart's 15 18

Weise Matthias Caotentuppe 15 18

Karbstein Tobias Scorpions 14 19

Wachowiak Patrick DC Enigma 14 19

Böttcher David Scorpions 13 20

Haß Steven Kunis 13 20

Kotte Roland DC Templer 13 20

Raasch Benjamin Hütten Power 13 20

Wiesel Uwe Team Bumerang 13 20

Blaesner Stefan DC Wir überlegen noch 2.0 12 21

Burke Daniel Nordfüchse 1 12 21

Kaminski Patrik Cöpenicker Bulls 12 21

Landsmann Manfred Weißenseer Adler 12 21

Schubert Vincent Diablo's 12 21

Sieke Randy DC Templer 12 21

Ziemer Thomas Seco Darter 12 21

Daehne Manfred DC Enigma 11 22

Heidenreich Dennis DC Jokers World 11 22

Krüger Peter DC Stubengeier 11 22

Müller Marco Flying Cimbria 11 22

Pietschmann Steve Die Drei lustigen 4 DC 11 22

Richter Joey DC Scheibenkleister 11 22

Roddeck Heiko Dart Dragons 11 22

Rumbach Cindy Hühnerbrühe 1 11 22

Sareyko Jean Diablo's 11 22

Sonnenberg Marcus Dart Vader 11 22

Stage Andreas Glory Bulls Berlin 11 22

Täge Karsten Faultiere 3.0 11 22
Werda Dave DC Löwenherz 11 22
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Winkler Felix Vikings 11 22

Gentsch Marco High Quellety I 10 23

Kasparek Thorsten Dart Dragons 10 23

Kegenbein Björn Diablo's 10 23

Kreßner Robin EL'Blindos 10 23

Oehmke Martin Die Drei lustigen 4 DC 10 23

Rose-Ruschinski Thomas DC Nice One 10 23

Vetter Enrico Drei Frische 10 23

Bürger Bodo Cöpenicker Bulls 9 24

Bache Andreas Flying Cimbria 9 24

Benke Tony Seco Darter 9 24

Kaczmarek Boris DC Templer 9 24

Kobold Günter DC Scheibenkleister 9 24

Mückler Henrik Trouble Pikes 9 24

Macken Markus NineDarters Alpha 9 24

Manthey Leon Kleebatt Fighters 9 24

Menge Marvin Kleebatt Fighters 9 24

Schroeder Thomas Red Stag Arrows 9 24

Stargadsky Daniel Hütten Power 9 24

Suhr Steffen DC Stingray's 9 24

Theel Stefan Scorpions 9 24

Weinkauf Reinhard Dart Dinos 9 24

Wilde Jörg Dart Vader 9 24

Wittstock Ronny Altnickitown Dart's 9 24

Alex Dennis Dart Dragons 8 25

Bache Christopher Nord Fighter Berlin e.V. 8 25

Balz Andreas DC Stubengeier 8 25

Beck Daniel Pub Master 8 25

Breetz Daniel Nordfüchse 1 8 25

Heyden Marcus EL'Blindos 8 25

Kauerauf Kay Dart Dinos 8 25

Laumer Bernhard Goldies 1 8 25

Möwald André Seco Darter 8 25

Nack Sebastian Die Drei lustigen 4 DC 8 25
Oelkrug Justin Faultiere 3.0 8 25
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Rochow Andrea Hühnerbrühe 1 8 25

Schuricke Tamara Crafty BustDarts e.V. 2 8 25

Steinmetz Steffen Die Libero Chaoten 8 25

Stryczek Roland Zauberpfeile 8 25

Ausner Marc DC Wilde Mücken 7 26

Behrends Nico Die Drei lustigen 4 DC 7 26

Langner Daniel Endstation Zero 7 26

Poytinger Kevin DC Scheibenkleister 7 26

Riedel Rüdiger Scorpions 7 26

Ruschinski Dominic DC Nice One 7 26

Simon Bernd DC Stingray's 7 26

Sobiella Michael Cöpenicker Bulls 7 26

Sonderhoff Manuela DC Stubengeier 7 26

Toch Sandro Henkys 7 26

Upalabat Chaiya High Quellety I 7 26

Vujasanin Adam Triple - Dragons 7 26

Waldhof Daniel Drei Frische 7 26

Behrendt Thomas Drei Frische 6 27

Birkhold Thomas Die Rausschmeißer 6 27

Briez Jens Caotentuppe 6 27

Dietze Christian Weißenseer Adler 6 27

Duckert Konstantin Dart Dinos 6 27

Engel Dean Trouble Pikes 6 27

Foerster Kai DC Nice One 6 27

Fritzsche Sven DC Terror Pfeile 6 27

Haucke Geder Torsten Die Rausschmeißer 6 27

Hessenmüller Chris DC Enigma 6 27

Hielscher Rene DC Shang-Haie III 6 27

Hofert Lorena DC Jokers World 6 27

Hoffmann Robert Flying Pig's 4 6 27

Jacob Rene High Quellety I 6 27

Kohout Ricardo Altnickitown Dart's 6 27

Krause Hotses André Flying Pig's 1 6 27

Löffler Lukas Kunis 6 27
Lage Fernandez André Die Drei lustigen 4 DC 6 27
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Munzig Sven Dart Dinos 6 27

Oelsner Dennis Altnickitown Dart's 6 27

Puth Oliver Dart Dinos 6 27

Rust Nico Henkys 6 27

Schümann Kirsten Caotentuppe 6 27

Schabert Sven Vikings 6 27

Schlacht Rene Die Krummen 6 27

Schulze Uwe DC Stubengeier 6 27

Sellin Iris Trouble Pikes 6 27

Strickmann Norbert DC Rudower Jungs 6 27

Boelter Maik Glory Bulls Berlin 5 28

Cetin Nadir DC Stubengeier 5 28

Frank Thomas Die Drei lustigen 4 DC 5 28

Hauschildt Michael DC Jokers World 5 28

Jenke Oliver Goldies 1 5 28

Keiderling Patrick Die Stecher 5 28

Mehrow Marcus-Marco Hühnerbrühe 1 5 28

Menzel Thomas Pub Master 5 28

Polzin Uwe Die Stecher 5 28

Rygiel Sven DC Rudower Jungs 5 28

Wernicke Andreas Drei Frische 5 28

Witt Stefan DC Wilde Mücken 5 28

Arndt Andre Red Stag Arrows 4 29

Bläsing Benno Flying Pig's 1 4 29

Hahl Daniel Vikings 4 29

Hekke Guido Scorpions 4 29

Jungfer Gerhard DC Herthaner 4 29

Kargus Falk Glory Bulls Berlin 4 29

Kleeblatt Felix Die Libero Chaoten 4 29

Kossack Steffen Die Libero Chaoten 4 29

Landvoigt Mike Endstation Zero 4 29

Peschel Ingo Die Libero Chaoten 4 29

Polzin Mike Die Stecher 4 29

Ruschinski Dominic Nic DC Nice One 4 29
Steglich Jens Faultiere 3.0 4 29
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Streller Benjamin Dart Vader 4 29

Upmeier Sven DC Wilde Mücken 4 29

Wittig Michael Die Krummen 4 29

Zienicke Thomas Drei Frische 4 29

Zinke Christian DC Wilde Mücken 4 29

Albin Torsten Mario DC Shang-Haie III 3 30

Albrecht Nico Weißenseer Adler 3 30

Balz Nicole DC Stingray's 3 30

Barth Nico Die Libero Chaoten 3 30

Bauer Ulrich Crafty BustDarts e.V. 2 3 30

Baumgart Jens DC Wir überlegen noch 2.0 3 30

Berger Mike Flying Pig's 4 3 30

Biebow Sven Hütten Power 3 30

Bohnstengel Thorsten Diablo's 3 30

Bollert Boris Nord Fighter Berlin e.V. 3 30

Born Fabian EL'Blindos 3 30

Brummack Martin Crafty BustDarts e.V. 2 3 30

Buge Rüdiger Altnickitown Dart's 3 30

Callsen Ralph Kunis 3 30

Dorau Maik Die Stecher 3 30

Enßle Rene EL'Blindos 3 30

Friese Henry Vikings 3 30

Göhring Pierre Faultiere 3.0 3 30

Gamm Florian Dart Vader 3 30

Graczyk Andreas Nord Fighter Berlin e.V. 3 30

Habeck Daniel Vikings 3 30

Hantel Pieter Kleebatt Fighters 3 30

Hasse Bennet Triple - Dragons 3 30

Heinrich Jörg Goldies 1 3 30

Herrmann Thorsten Team Bumerang 3 30

Holthusen Alain DC Stingray's 3 30

Homberg Friso-Rafael NineDarters Alpha 3 30

Klabunde Tobias Flying Cimbria 3 30

Kleine Mario Henkys 3 30
Koch Dennis Kunis 3 30
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Konrad Marcel Die Drei lustigen 4 DC 3 30

Krause Markus Nordfüchse 1 3 30

Kurz Oliver DC Scheibenkleister 3 30

Lawrenz Michael Triple - Dragons 3 30

Lorenz Manuel High Quellety I 3 30

Lucas Lars DC Löwenherz 3 30

Mücke Marcel DC Wilde Mücken 3 30

Müller Nils Triple - Dragons 3 30

Machalz Benjamin Diablo's 3 30

Malchow Lutz Die Rausschmeißer 3 30

Mechelke Andy Glory Bulls Berlin 3 30

Neuber Mario Zauberpfeile 3 30

Ott Andreas DC Wir überlegen noch 2.0 3 30

Otzen Dieter DC Wikinger Ufer 3 30

Päge Enrico Dart Vader 3 30

Petermann Sebastian Diablo's 3 30

Porzich Michael EL'Blindos 3 30

Radke Marco DC Terror Pfeile 3 30

Reisberg Christian DC Wir überlegen noch 2.0 3 30

Rode Stephan DC Stingray's 3 30

Rosentreter Pia Team Bumerang 3 30

Sanftleben Martin Die Stecher 3 30

Scheel Andre DC Terror Pfeile 3 30

Schiller Reiko Dart Vader 3 30

Scholz Maximilian Dart Vader 3 30

Schröter Uwe Die Rausschmeißer 3 30

Schuhmacher Brandon Crafty BustDarts e.V. 2 3 30

Schulz Daniel Goldies 1 3 30

Seeliger Benjamin TNT 1 3 30

Siebrecht Arne Triple - Dragons 3 30

Thiede Matthias Nord Fighter Berlin e.V. 3 30

Treichel Julian TNT 1 3 30

Wein Michael Drei Frische 3 30

Wild Andreas Flying Pig's 4 3 30
van Doorn Sven DC Enigma 3 30
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Bellack Julien Red Stag Arrows 2 31

Berthold Eric Kleebatt Fighters 2 31

Borchardt Kai Flying Cimbria 2 31

Brand Jerome DC Rudower Jungs 2 31

Engebrecht Heiko High Quellety I 2 31

Gray Sebastian Caotentuppe 2 31

Hansel Sebastian Zauberpfeile 2 31

Kühn Mike High Quellety I 2 31

Lage Fernandez André Die Drei lustigen 4 DC 2 31

Marchlewski Christian Flying Cimbria 2 31

Meyer Jörg Weißenseer Adler 2 31

Paul Steven TNT 1 2 31

Pauper Nicolas DC Herthaner 2 31

Preuß Guido NineDarters Alpha 2 31

Radtke Marc Zauberpfeile 2 31

Schmiedeberg Karsten Glory Bulls Berlin 2 31

Schröer Florentina Henkys 2 31

Schreiber Robert Die Krummen 2 31

Schulz Oliver DC Wilde Mücken 2 31

Arndt Nico EL'Blindos 1 32

Baumbach Steve TNT 1 1 32

Breest Steffen DC Wir überlegen noch 2.0 1 32

Dechert René NineDarters Alpha 1 32

Dobberstein Patrick DC Nice One 1 32

Gottschalk Rene Seco Darter 1 32

Holubek Lars DC Stingray's 1 32

Knaack Martin Die Rausschmeißer 1 32

Rosenberg Jasmina Kunis 1 32

Highfinish - Wertung

Name: Manschaft:   Punkte:
Lea Sven Weißenseer Adler 125,121,120,105,104,120,170 29

Petersen Michel Flying Pig's 1 122,127,120,120,124 20
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Cichosz Dirk Cöpenicker Bulls 109,107,144,100,109,110 16

Raasch Benjamin Hütten Power 111,100,130,120 13

Metternich Mike Pub Master 104,114,149 11

Marwitz Heiko Streuner 153,127 11

Daehne Manfred DC Enigma 114,151 10

Ernst Alexander DC Herthaner 157,118 10

Wodke Sascha Kunis 140,123 10

Weigmann Boris Cöpenicker Bulls 155,110 10

Ziemer Thomas Seco Darter 109,126,114 9

Kindermann André Nord Fighter Berlin e.V. 156,109 9

Möwald André Seco Darter 120,129 8

Helterhof Lion German Pitbull´s 100,100,147 8

Schuricke Tamara Crafty BustDarts e.V. 2 100,153 8

Kaczmarek Boris DC Templer 122,120 8

Winkler Felix Vikings 107,120,103 8

Balz Andreas DC Stubengeier 108,145 8

Müller Marco Flying Cimbria 116,104,113 8

Göllnitz Paul Kleebatt Fighters 120,113 7

Berghof Sven DC Templer 112,120 7

Weinert Kai Flying Pig's 4 122,112 7

Wiesel Uwe Team Bumerang 113,103,105 7

Rehfeldt Christian DC Shang-Haie III 116,120 7

Kasparek Thorsten Dart Dragons 100,142 7

Kreßner Robin EL'Blindos 110,120 7

Rose-Ruschinski Thomas DC Nice One 113,120 7

Richter Joey DC Scheibenkleister 121,112 7

Kotte Roland DC Templer 110,120 7

Oehmke Martin Die Drei lustigen 4 DC 158 7

Sonderhoff Manuela DC Stubengeier 156 7

Wachowiak Patrick DC Enigma 110,115 6

Manthey Leon Kleebatt Fighters 116,114 6

Hessenmüller Chris DC Enigma 116,114 6

Wilde Jörg Dart Vader 104,107,104 6

Engel Dean Trouble Pikes 140 6
Theel Stefan Scorpions 111,110 6
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Lüders Julian Hütten Power 104,106,105 6

Weise Matthias Caotentuppe 143 6

Laumer Bernhard Goldies 1 135 5

Balling Peter DC Löwenherz 110,103 5

Witt Stefan DC Wilde Mücken 104,110 5

Rumbach Cindy Hühnerbrühe 1 104,119 5

Polzin Uwe Die Stecher 124,100 5

Kurzmann Lukas DC Scheibenkleister 104,116 5

Beck Daniel Pub Master 110,108 5

Bache Christopher Nord Fighter Berlin e.V. 108,112 5

Oelkrug Justin Faultiere 3.0 115,108 5

Werda Dave DC Löwenherz 130 5

Thiers Marko Flying Cimbria 131 5

Mehrow Marcus-Marco Hühnerbrühe 1 130 5

Bulke John Glory Bulls Berlin 106,108 4

Kargus Falk Glory Bulls Berlin 120 4

Simon Bernd DC Stingray's 110,100 4

Helterhof Dennis German Pitbull´s 122 4

Wittig Michael Die Krummen 120 4

Gentsch Marco High Quellety I 125 4

Laugwitz Michael Team Bumerang 102,102 4

Sobiella Michael Cöpenicker Bulls 100,114 4

Fritzsche Sven DC Terror Pfeile 120 4

Scheel Jörg DC Terror Pfeile 105,103 4

Vujasanin Adam Triple - Dragons 125 4

Stage Andreas Glory Bulls Berlin 127 4

Haß Steven Kunis 114,100 4

Hilbig Timo Henkys 100,116 4

Strickstrack Nils DC Wikinger Ufer 118,100 4

Heidenreich Dennis DC Jokers World 120 4

Sieke Randy DC Templer 120 4

Streller Benjamin Dart Vader 120 4

Jungfer Gerhard DC Herthaner 124 4

Ruschinski Dominic Nic DC Nice One 120 4
Zinke Christian DC Wilde Mücken 100,115 4
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Peschel Ingo Die Libero Chaoten 120 4

Schulze Uwe DC Stubengeier 119 3

Hantel Pieter Kleebatt Fighters 111 3

Schroeder Thomas Red Stag Arrows 110 3

Blaesner Stefan DC Wir überlegen noch 2.0 114 3

Seeliger Benjamin TNT 1 115 3

Klabunde Tobias Flying Cimbria 115 3

Schümann Kirsten Caotentuppe 106,100 3

Kohout Ricardo Altnickitown Dart's 110 3

Konrad Marcel Die Drei lustigen 4 DC 117 3

Dietze Christian Weißenseer Adler 112 3

Ausner Marc DC Wilde Mücken 106,100 3

Menge Marvin Kleebatt Fighters 117 3

Oelsner Dennis Altnickitown Dart's 118 3

Schlacht Rene Die Krummen 112 3

Puth Oliver Dart Dinos 115 3

Bollert Boris Nord Fighter Berlin e.V. 119 3

Heuß Robby DC Enigma 115 3

Nack Sebastian Die Drei lustigen 4 DC 119 3

Enßle Rene EL'Blindos 112 3

Macken Markus NineDarters Alpha 100,108 3

Koch Dennis Kunis 114 3

Hoffmann Robert Flying Pig's 4 113 3

Steinmetz Steffen Die Libero Chaoten 110 3

Barth Nico Die Libero Chaoten 112 3

Petermann Sebastian Diablo's 117 3

Grieger Steven Altnickitown Dart's 114 3

Toch Sandro Henkys 100,104 3

Henning Marvin Altnickitown Dart's 113 3

Bürger Bodo Cöpenicker Bulls 112 3

Jacob Rene High Quellety I 112 3

Schubert Vincent Diablo's 110 3

Schiller Reiko Dart Vader 112 3

Mücke Marcel DC Wilde Mücken 110 3
Schulz Oliver DC Wilde Mücken 107 2
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Schmiedeberg Karsten Glory Bulls Berlin 106 2

Schröer Florentina Henkys 102 2

Engebrecht Heiko High Quellety I 106 2

Schreiber Robert Die Krummen 102 2

Berthold Eric Kleebatt Fighters 109 2

Jenke Oliver Goldies 1 104 2

Bellack Julien Red Stag Arrows 104 2

Roddeck Heiko Dart Dragons 102 2

Täge Karsten Faultiere 3.0 102 2

Meyer Jörg Weißenseer Adler 109 2

Paul Steven TNT 1 105 2

Borchardt Kai Flying Cimbria 103 2

Cetin Nadir DC Stubengeier 108 2

Sareyko Jean Diablo's 106 2

Krause Markus Nordfüchse 1 108 2

Radtke Marc Zauberpfeile 108 2

Boelter Maik Glory Bulls Berlin 106 2

Keiderling Patrick Die Stecher 106 2

Rochow Andrea Hühnerbrühe 1 109 2

Alex Dennis Dart Dragons 106 2

Rygiel Sven DC Rudower Jungs 105 2

Upalabat Chaiya High Quellety I 104 2

Günther Dominik Goldies 1 104 2

Zienicke Thomas Drei Frische 106 2

Brand Jerome DC Rudower Jungs 101 2

Kauerauf Kay Dart Dinos 105 2

Kühn Mike High Quellety I 108 2

Behrendt Thomas Drei Frische 101 2

Gray Sebastian Caotentuppe 105 2

Hansel Sebastian Zauberpfeile 107 2

Breetz Daniel Nordfüchse 1 108 2

Preuß Guido NineDarters Alpha 105 2

Krüger Peter DC Stubengeier 103 2

Sellin Andreas Trouble Pikes 100 1
Bläsing Benno Flying Pig's 1 100 1
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Hekke Guido Scorpions 100 1

Landvoigt Mike Endstation Zero 100 1

Kaminski Patrik Cöpenicker Bulls 100 1

Kleeblatt Felix Die Libero Chaoten 100 1

Steglich Jens Faultiere 3.0 100 1

Rosenberg Jasmina Kunis 100 1

Holubek Lars DC Stingray's 100 1

Kossack Steffen Die Libero Chaoten 100 1

Stargadsky Daniel Hütten Power 100 1

Hofert Lorena DC Jokers World 100 1

Dobberstein Patrick DC Nice One 100 1

Dechert René NineDarters Alpha 100 1

Langner Daniel Endstation Zero 100 1

Lowdart - Wertung

Name: Manschaft: 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 Punkte:
Lea Sven Weißenseer Adler 0 0 0 0 0 2 2 0 0 3 21

Schulz Michael Flying Cimbria 0 0 0 0 0 1 0 1 3 4 18

Kämling Steffen DC Wikinger Ufer 0 0 0 0 0 1 2 0 1 1 16

Helterhof Lion German Pitbull´s 0 0 0 0 1 0 0 2 1 1 15

Strickstrack Nils DC Wikinger Ufer 0 0 0 0 0 1 1 1 0 1 13

Lüders Julian Hütten Power 0 0 0 0 0 0 2 1 0 0 11

Thiers Marko Flying Cimbria 0 0 0 0 0 1 0 0 3 0 11

Sellin Andreas Trouble Pikes 0 0 0 0 0 0 0 1 3 2 11

Petersen Jan Endstation Zero 0 0 0 0 0 0 1 1 0 3 10

Weigmann Boris Cöpenicker Bulls 0 0 0 0 0 0 1 0 2 0 8

Sonnenberg Marcus Dart Vader 0 0 0 0 0 0 0 1 2 1 8

Wodke Sascha Kunis 0 0 0 0 0 0 0 2 0 1 7

Balling Peter DC Löwenherz 0 0 0 0 0 0 1 0 1 1 7

Petersen Michel Flying Pig's 1 0 0 0 0 0 0 1 0 1 0 6

Breetz Daniel Nordfüchse 1 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 6

Göllnitz Paul Kleebatt Fighters 0 0 0 0 0 1 0 0 0 1 6

Karbstein Tobias Scorpions 0 0 0 0 0 0 1 0 0 1 5
Stryczek Roland Zauberpfeile 0 0 0 0 0 0 0 1 1 0 5
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Henning Marvin Altnickitown Dart's 0 0 0 0 0 0 0 1 0 2 5

Kaminski Patrik Cöpenicker Bulls 0 0 0 0 0 0 0 0 2 1 5

Behrendt Thomas Drei Frische 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 4

Heidenreich Dennis DC Jokers World 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 4

Böttcher David Scorpions 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 4

Hilbig Timo Henkys 0 0 0 0 0 0 0 1 0 1 4

Richter Joey DC Scheibenkleister 0 0 0 0 0 0 0 0 1 2 4

Waldhof Daniel Drei Frische 0 0 0 0 0 0 0 0 1 2 4

Berghof Sven DC Templer 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 4

Weinert Kai Flying Pig's 4 0 0 0 0 0 0 0 1 0 1 4

Günther Dominik Goldies 1 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 4

Toch Sandro Henkys 0 0 0 0 0 0 0 0 1 2 4

Laugwitz Michael Team Bumerang 0 0 0 0 0 0 0 1 0 1 4

Grieger Steven Altnickitown Dart's 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 3

Thiede Matthias Nord Fighter Berlin e.V. 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 3

Kauerauf Kay Dart Dinos 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 3

Mückler Henrik Trouble Pikes 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 3

Sareyko Jean Diablo's 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 3

Schubert Vincent Diablo's 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 3

Kurzmann Lukas DC Scheibenkleister 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 3

Täge Karsten Faultiere 3.0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 3

Landsmann Manfred Weißenseer Adler 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 3

Roddeck Heiko Dart Dragons 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 3

Steinmetz Steffen Die Libero Chaoten 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 2

Pietschmann Steve Die Drei lustigen 4 DC 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 2

Nack Sebastian Die Drei lustigen 4 DC 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 2

Marchlewski Christian Flying Cimbria 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 2

Menzel Thomas Pub Master 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 2

Fritzsche Sven DC Terror Pfeile 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 2

Hofert Lorena DC Jokers World 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 2

Burkert Sven Christian Hütten Power 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 2

Upalabat Chaiya High Quellety I 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 2

Frank Thomas Die Drei lustigen 4 DC 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 2

Stargadsky Daniel Hütten Power 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 2
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Pauper Nicolas DC Herthaner 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 2

Hauschildt Michael DC Jokers World 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 2

Sieke Randy DC Templer 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 2

Zienicke Thomas Drei Frische 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 2

Lage Fernandez André Die Drei lustigen 4 DC 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 2

Wernicke Andreas Drei Frische 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 2

Heyden Marcus EL'Blindos 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 2

Wachowiak Patrick DC Enigma 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 2

Kegenbein Björn Diablo's 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1

Behrends Nico Die Drei lustigen 4 DC 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1

Metternich Mike Pub Master 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1

Upmeier Sven DC Wilde Mücken 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1

Riedel Rüdiger Scorpions 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1

Breest Steffen DC Wir überlegen noch 2.0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1

Arndt Nico EL'Blindos 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1

Daehne Manfred DC Enigma 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1

Kaczmarek Boris DC Templer 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1

Hahl Daniel Vikings 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1

Gottschalk Rene Seco Darter 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1

Knaack Martin Die Rausschmeißer 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1

Polzin Mike Die Stecher 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1

Poytinger Kevin DC Scheibenkleister 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1

Baumbach Steve TNT 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1

Krause Markus Nordfüchse 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1

Heuß Robby DC Enigma 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1

Ruschinski Dominic DC Nice One 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1

Ausner Marc DC Wilde Mücken 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1

Arndt Andre Red Stag Arrows 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1

Ernst Alexander DC Herthaner 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1

Stage Andreas Glory Bulls Berlin 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1

Vetter Enrico Drei Frische 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1

Bulke John Glory Bulls Berlin 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1

180 & 171 - Wertung
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Name: Manschaft: Anzahl: Punkte

Kämling Steffen DC Wikinger Ufer 8 24

Kurzmann Lukas DC Scheibenkleister 8 24

Strickstrack Nils DC Wikinger Ufer 6 18

Helterhof Lion German Pitbull´s 6 18

Bulke John Glory Bulls Berlin 5 15

Thiers Marko Flying Cimbria 5 15

Petersen Jan Endstation Zero 5 15

Metternich Mike Pub Master 5 15

Lea Sven Weißenseer Adler 5 15

Schulz Michael Flying Cimbria 5 15

Heuß Robby DC Enigma 5 15

Burkert Sven Christian Hütten Power 5 15

Sellin Andreas Trouble Pikes 4 12

Helterhof Dennis German Pitbull´s 4 12

Göllnitz Paul Kleebatt Fighters 4 12

Rehfeldt Christian DC Shang-Haie III 4 12

Burke Daniel Nordfüchse 1 4 12

Henning Marvin Altnickitown Dart's 4 12

Scheel Jörg DC Terror Pfeile 4 12

Laugwitz Michael Team Bumerang 4 12

Balling Peter DC Löwenherz 4 12

Karbstein Tobias Scorpions 3 9

Grieger Steven Altnickitown Dart's 3 9

Krüger Peter DC Stubengeier 3 9

Kobold Günter DC Scheibenkleister 3 9

Bache Andreas Flying Cimbria 3 9

Vetter Enrico Drei Frische 3 9

Weinkauf Reinhard Dart Dinos 3 9

Günther Dominik Goldies 1 3 9

Wittstock Ronny Altnickitown Dart's 3 9

Blaesner Stefan DC Wir überlegen noch 2.0 3 9

Weise Matthias Caotentuppe 3 9

Pietschmann Steve Die Drei lustigen 4 DC 3 9
Cichosz Dirk Cöpenicker Bulls 3 9
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Hilbig Timo Henkys 3 9

Suhr Steffen DC Stingray's 3 9

Kindermann André Nord Fighter Berlin e.V. 3 9

Haß Steven Kunis 3 9

Berghof Sven DC Templer 3 9

Benke Tony Seco Darter 3 9

Ernst Alexander DC Herthaner 3 9

Böttcher David Scorpions 3 9

Kegenbein Björn Diablo's 3 9

Landsmann Manfred Weißenseer Adler 3 9

Täge Karsten Faultiere 3.0 2 6

Schroeder Thomas Red Stag Arrows 2 6

Marwitz Heiko Streuner 2 6

Behrends Nico Die Drei lustigen 4 DC 2 6

Hielscher Rene DC Shang-Haie III 2 6

Mückler Henrik Trouble Pikes 2 6

Werda Dave DC Löwenherz 2 6

Alex Dennis Dart Dragons 2 6

Briez Jens Caotentuppe 2 6

Stargadsky Daniel Hütten Power 2 6

Birkhold Thomas Die Rausschmeißer 2 6

Gentsch Marco High Quellety I 2 6

Strickmann Norbert DC Rudower Jungs 2 6

Rumbach Cindy Hühnerbrühe 1 2 6

Weinert Kai Flying Pig's 4 2 6

Bürger Bodo Cöpenicker Bulls 2 6

Lüders Julian Hütten Power 2 6

Menge Marvin Kleebatt Fighters 2 6

Roddeck Heiko Dart Dragons 2 6

Sellin Iris Trouble Pikes 2 6

Kotte Roland DC Templer 2 6

Ruschinski Dominic DC Nice One 2 6

Wiesel Uwe Team Bumerang 2 6

Krause Hotses André Flying Pig's 1 2 6
Poytinger Kevin DC Scheibenkleister 2 6
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Kaminski Patrik Cöpenicker Bulls 2 6

Stage Andreas Glory Bulls Berlin 2 6

Schabert Sven Vikings 2 6

Weigmann Boris Cöpenicker Bulls 2 6

Wachowiak Patrick DC Enigma 2 6

Sieke Randy DC Templer 2 6

Munzig Sven Dart Dinos 2 6

Duckert Konstantin Dart Dinos 2 6

Wodke Sascha Kunis 2 6

Foerster Kai DC Nice One 2 6

Lage Fernandez André Die Drei lustigen 4 DC 2 6

Rust Nico Henkys 2 6

Schubert Vincent Diablo's 2 6

Macken Markus NineDarters Alpha 2 6

Langner Daniel Endstation Zero 2 6

Riedel Rüdiger Scorpions 2 6

Heyden Marcus EL'Blindos 2 6

Löffler Lukas Kunis 2 6

Rochow Andrea Hühnerbrühe 1 2 6

Haucke Geder Torsten Die Rausschmeißer 2 6

Sareyko Jean Diablo's 2 6

Herrmann Thorsten Team Bumerang 1 3

Mechelke Andy Glory Bulls Berlin 1 3

Otzen Dieter DC Wikinger Ufer 1 3

Theel Stefan Scorpions 1 3

Buge Rüdiger Altnickitown Dart's 1 3

Simon Bernd DC Stingray's 1 3

Wild Andreas Flying Pig's 4 1 3

Päge Enrico Dart Vader 1 3

Kurz Oliver DC Scheibenkleister 1 3

Lawrenz Michael Triple - Dragons 1 3

Brummack Martin Crafty BustDarts e.V. 2 1 3

Holthusen Alain DC Stingray's 1 3

Puth Oliver Dart Dinos 1 3
Schümann Kirsten Caotentuppe 1 3
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Lucas Lars DC Löwenherz 1 3

Biebow Sven Hütten Power 1 3

Gamm Florian Dart Vader 1 3

Winkler Felix Vikings 1 3

Sanftleben Martin Die Stecher 1 3

Boelter Maik Glory Bulls Berlin 1 3

Menzel Thomas Pub Master 1 3

Schlacht Rene Die Krummen 1 3

Oelkrug Justin Faultiere 3.0 1 3

Müller Nils Triple - Dragons 1 3

Upalabat Chaiya High Quellety I 1 3

Manthey Leon Kleebatt Fighters 1 3

Laumer Bernhard Goldies 1 1 3

Homberg Friso-Rafael NineDarters Alpha 1 3

Frank Thomas Die Drei lustigen 4 DC 1 3

Beck Daniel Pub Master 1 3

Keiderling Patrick Die Stecher 1 3

Berger Mike Flying Pig's 4 1 3

Schröter Uwe Die Rausschmeißer 1 3

Landvoigt Mike Endstation Zero 1 3

Rygiel Sven DC Rudower Jungs 1 3

Born Fabian EL'Blindos 1 3

Schulze Uwe DC Stubengeier 1 3

Kleine Mario Henkys 1 3

Oelsner Dennis Altnickitown Dart's 1 3

Bläsing Benno Flying Pig's 1 1 3

Schuhmacher Brandon Crafty BustDarts e.V. 2 1 3

Machalz Benjamin Diablo's 1 3

Scheel Andre DC Terror Pfeile 1 3

Kasparek Thorsten Dart Dragons 1 3

Lorenz Manuel High Quellety I 1 3

Siebrecht Arne Triple - Dragons 1 3

Stryczek Roland Zauberpfeile 1 3

van Doorn Sven DC Enigma 1 3
Hekke Guido Scorpions 1 3
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Ziemer Thomas Seco Darter 1 3

Upmeier Sven DC Wilde Mücken 1 3

Sobiella Michael Cöpenicker Bulls 1 3

Steinmetz Steffen Die Libero Chaoten 1 3

Treichel Julian TNT 1 1 3

Habeck Daniel Vikings 1 3

Callsen Ralph Kunis 1 3

Bache Christopher Nord Fighter Berlin e.V. 1 3

Balz Nicole DC Stingray's 1 3

Heinrich Jörg Goldies 1 1 3

Schulz Daniel Goldies 1 1 3

Arndt Andre Red Stag Arrows 1 3

Baumgart Jens DC Wir überlegen noch 2.0 1 3

Hofert Lorena DC Jokers World 1 3

Wein Michael Drei Frische 1 3

Wernicke Andreas Drei Frische 1 3

Dietze Christian Weißenseer Adler 1 3

Kleeblatt Felix Die Libero Chaoten 1 3

Hahl Daniel Vikings 1 3

Waldhof Daniel Drei Frische 1 3

Heidenreich Dennis DC Jokers World 1 3

Kreßner Robin EL'Blindos 1 3

Hasse Bennet Triple - Dragons 1 3

Vujasanin Adam Triple - Dragons 1 3

Ausner Marc DC Wilde Mücken 1 3

Albrecht Nico Weißenseer Adler 1 3

Hoffmann Robert Flying Pig's 4 1 3

Graczyk Andreas Nord Fighter Berlin e.V. 1 3

Porzich Michael EL'Blindos 1 3

Reisberg Christian DC Wir überlegen noch 2.0 1 3

Ott Andreas DC Wir überlegen noch 2.0 1 3

Bohnstengel Thorsten Diablo's 1 3

Hauschildt Michael DC Jokers World 1 3

Bauer Ulrich Crafty BustDarts e.V. 2 1 3
Rode Stephan DC Stingray's 1 3
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Kauerauf Kay Dart Dinos 1 3

Neuber Mario Zauberpfeile 1 3

Dorau Maik Die Stecher 1 3

Kossack Steffen Die Libero Chaoten 1 3

Nack Sebastian Die Drei lustigen 4 DC 1 3

Malchow Lutz Die Rausschmeißer 1 3

Jacob Rene High Quellety I 1 3

Friese Henry Vikings 1 3

Polzin Mike Die Stecher 1 3

Steglich Jens Faultiere 3.0 1 3

Scholz Maximilian Dart Vader 1 3

Kohout Ricardo Altnickitown Dart's 1 3

Oehmke Martin Die Drei lustigen 4 DC 1 3

Rose-Ruschinski Thomas DC Nice One 1 3

Göhring Pierre Faultiere 3.0 1 3

Sonnenberg Marcus Dart Vader 1 3

Wilde Jörg Dart Vader 1 3

Albin Torsten Mario DC Shang-Haie III 1 3

Müller Marco Flying Cimbria 1 3

Rosentreter Pia Team Bumerang 1 3

Cetin Nadir DC Stubengeier 1 3

Radke Marco DC Terror Pfeile 1 3

Jenke Oliver Goldies 1 1 3
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